" 19 " г.

Присутствовали:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Республике Башкортостан

(г. Уфа)

А.Н. Рымарь

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Башкортостан (г. Уфа)

дата

2015 г. Уфаянваря

Члены комиссии:

Рымарь Александр Николаевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автодорожного надзора по Республике Башкортостан)

Муромцева Дарья Георгиевна секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (ведущий специалист-эксперт отдела

правового и организационно-аналитического обеспечения Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан)

заместитель начальника отдела автотранспортного надзора Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан (член экзаменационной комиссии)

Члены комиссии:

II. Проведение квалификационного экзамена

Ахметов Азат Талгатович

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Рымаря А.Н.

Решили: на заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому

курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 и 7 классам использовать II вариант билетов.

1 * 8

1 да
2 да

3 да
4 да
5 да

6 да

7 нет
8 нет
9 да
10 да
11 нет
12 нет
13 да
14 да
15 да
16 да
17 да

18 да
19 нет
20 нет
21 да

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Янсубаев Вячеслав Гарипзянович

Кабитов Андрей Анатольевич
Газетдинов Рустам Анфирович

Хайдаршин Артур Фаилевич

Коряковцев Виктор Валентинович

Частное образовательное учреждение «Учебный центр ОАО

«Башкиравтодор» с 30.10.2014 по 07.11.2014г. (Подготовка,

базовый курс, основной курс - цистерны)

Ануфриев Владимир Иванович

Автономная некоммерческая организация Учебно-курсовой

комбинат «Белебеевский» с 27.10.2014 по 11.11.2014г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Афлятунов Руслан Минисламович
Петров Алексей Георгиевич

Автономная некоммерческая организация Учебно-курсовой

комбинат «Белебеевский» с 26.11.2014 по 10.12.2014г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Рамазанов Марсель Рифович
Муртазин Алфис Васимович

Сдал

3

Основной курс - Цистерны

2 75

Базовый курс

открываемые классы ОГ

№

п/п
ФИО (полностью)

результат

4

1 класс

-

-

-

-

-

-

Окончан

ие

процедур

ы сдачи

квалиф-х

7 класс

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

6

-

-

Сдал

Сдал

Сдал

Сдал

Сдал
Сдал

Сдал

Автономная некоммерческая организация Учебно-курсовой

комбинат «Белебеевский» с 17.11.2014 по 01.12.2014г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Сдал
Васильев Максим Юрьевич
Кузьмин Вячеслав Владимирович

--

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Сдал

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- --

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-
-

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-
-

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-
Сдал Не сдал - - -
Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-
Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -
Сдал Не сдал - -

-Не сдал -
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Не сдал - -

- -Сдал

-

Сдал

Сдал
Сдал

Сдал
Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

Сдал

Мишаков Александр Николаевич Не сдал

Хаматнуров Алик Явдатович

Давлетханов Афлис Анфирович

Пещерских Сергей Дмитриевич

Ганиев Айдар Тагирович

Не сдал

--

-

Сдал

-Салихов Нуршат Нурисламович

Исламов Ильсур Фаилович

Исламов Лябиб Аслямович

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Негосударственное образовательное учреждение

профессионального образования Уфимский учебный комбинат

«Башнефтехим» с 24.11.2014 по 03.12.2014г. (Подготовка,

базовый курс, основной курс - цистерны)
Вострецов Николай Савватеевич

22 нет

23 да
24 нет
25 нет
26 нет
27 нет
28 нет
29 нет
30 нет
31 да
32 нет
33 нет
34 да
35 нет

36 да
37 да
38 нет
39 да

40 да
41 да

42 да
43 да

44 да

45 да

Рахматуллин Рим Анварович

Казанцев Виктор Иванович

Сдал

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Худяков Валерий Дмитриевич

Гайнитдинов Юнир Самарханович - -

Частное Образовательное Учреждение автошкола «Эверест» с

15.12.2014 по 30.12.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной

курс - цистерны)

Галансков Вячеслав Викторович

Смаков Рамиль Рафаилович

Мамбеткулов Баязит Булатович

Султангулов Артур Ахмерович

-

- -

-

-

-
- -

-

-Не сдал - - -

-

Не сдал - -
Не сдал

-
- - - -

-
-

-

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

--

-

-
Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Не сдал - -

-

-
-
-

-
-

-Не сдал - - -

- -
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
-

Сдал

- -
-Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Не сдал

Сдал

Не сдал

Сдал

Не сдал
Не сдал

Не сдал

Сдал

Не сдал

-

-

-

-Не сдал

- - -

-
Ибатуллин Эдуард Рафикович

Миргаляпов Марс Занифович

Частное Образовательное Учреждение автошкола «Эверест» с

07.11.2014 по 03.12.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной

курс - цистерны)

Авдонкин Александр Анатольевич Сдал

Смаков Фаиль Рафаилевич

Тимиряев Рамиль Загретдинович

Щепин Олег Владимирович
Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Учебный центр Газ-Нефть» с

24.11.2014 по 02.12.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной

курс - цистерны)

Лисафин Владимир Сергеевич

Шнейдер Дмитрий Иванович

Шаяхметов Миргалей Нургалеевич

Хисаметдинов Салим Сагидуллович

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Гайнетдинов Рустэм Камилевич Сдал

Салимьянов Марсель Валерьевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Учебный центр Газ-Нефть» с

05.05.2014 по 14.05.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной

курс - цистерны)

- -
Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Учебный центр Газ-Нефть» с

06.11.2014 по 13.11.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной

курс - цистерны)

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Негосударственное профессиональное образовательное

учреждение Инженерный центр «Техника» с 11.12.2014 по

15.12.2014г. (Подготовка, основной курс - цистерны)

Сдал, Пр. № 83

от 10.12.2014г.
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ахметов Назиб Нафисович

Шарипов Илшат Масхутович

Байзигитов Ришат Зиннурович

Махмутов Вадим Димович

46 нет

47 нет

48 да

Тел.: 8 (347) 256-97-59

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Муромцева Дарья Георгиевна

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии: Муромцева Дарья Георгиевна

Ахметов Азат Талгатович

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Муромцеву Д.Г.

Решили: назначить следующий день заседания Территориальной экзаменационной комиссии на 21.01.2015г. Время и место заседания образовательному учреждению и

членам комиссии будет сообщено дополнительно.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Не сдал - - - -

Не сдал - - - -

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 Сдал Сдал

Васильев Алексей Владимирович

Цикунов Анатолий Геннадиевич

Нагуманов Александр Борисович

Негосударственное профессиональное образовательное

учреждение Инженерный центр «Техника» с 17.11.2014 по

28.11.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны, 1 класс, 7 класс)

Негосударственное профессиональное образовательное

учреждение Инженерный центр «Техника» с 28.04.2014 по

12.05.2014г. (Подготовка, базовый курс, 7 класс)

Негосударственное профессиональное образовательное

учреждение Инженерный центр «Техника» с 08.12.2014 по

15.12.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)